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Lot Title/Description Lot Title/Description

1 1813 New South Wales Five Shillings or Holey Dollar on 1791 F.M.
Mexico Mint Charles IIII 8 reales host coin.

Est. 150,000 - 200,000
2 1813 New South Wales Five Shillings or Holey Dollar on 1792 P.R.

Potosi Mint (Bolivia) Charles IIII 8 reales host coin.

Est. 200,000 - 250,000
3 1813 New South Wales Five Shillings or Holey Dollar on 1792 P.R.

Potosi Mint (Bolivia) Charles IIII 8 reales host coin.

Est. 120,000 - 150,000
4 1813 New South Wales Five Shillings or Holey Dollar on 1801 I.J.

Lima Mint Charles IIII 8 reales host coin.

Est. 120,000 - 150,000
5 1813 New South Wales Five Shillings or Holey Dollar on 1805 T.H.

Mexico Mint Charles IIII 8 reales host coin.

Est. 50,000 - 60,000
6 1813 New South Wales Five Shillings or Holey Dollar on 1809 H.J.

Mexico Mint Ferdinand VII 8 reales host coin.

Est. 200,000 - 250,000
7 1813 New South Wales Fifteen Pence or Dump. [3458 E/3]

Est. 80,000 - 100,000
8 1813 New South Wales Fifteen Pence or Dump. [3461 D/2]

Est. 50,000 - 70,000
9 1813 New South Wales Fifteen Pence or Dump. [3462 A/1]

Est. 200,000 - 250,000
10 1813 New South Wales Fifteen Pence or Dump. [3464 A/1]

Est. 40,000 - 50,000
11 1813 New South Wales Fifteen Pence or Dump. [3467 A/1]

Est. 40,000 - 50,000
12 1813 New South Wales Fifteen Pence or Dump. [3468 A/1]

Est. 80,000 - 100,000
13 Australian and foreign coins and banknotes; untidy and very diverse

accumulation in a carton. Total weight approx. 5kg.

Est. 200 - 300
14 An unsorted accumulation in a box; mostly in cards. Noted

Australia, China, Pacific Islands, Europe, etc.

Est. 100 - 200
15 A diverse accumulation in a small box, including G.B., early France,

German States, British Empire, South Africa, Russia, Ireland, etc.
Includes a few medal and badges. 

Est. 150 - 250
16 An accumulation of Australian and foreign coins, medals, badges

and a few banknotes; noted a few early Guernsey, some GB, but
mainly Australia, including 1988 Bicentennial silver medallion set of
6 in case, several $5 coins, etc.

Est. 200 - 300
17 Antique nickel-plate coin holder, circa 1910, with positions for

Sovereigns, half-sovereigns, shillings, sixpences and threepences.

Est. 80 - 120
18 An accumulation of Australian and all-world coins in a carton;

approx. 7.5kg.

Est. 200 - 300
19 A small range comprising of Australian, Chinese and Spanish coins.

Worth a look.

Est. 50 - 100
20 1977 "The Voyages of Captain James Cook" complete set of 20 silver

proof-like medallions in a special album; each one illustrates an
important event during Cooks voyages. Each medallion is 20.2gms.

Est. 400 - 500
21 Collection remainder and odds including banknotes, special issue

coins, non-circulating coins, medals, medallions, etc. 

Est. 250 - 300

22 A framed presentation created for ARMAGUARD featuring $1, $2,
$5, $10, $20, $50 and $100 paper banknotes together with a $200 gold
Koala. 

Est. 500 - 750
23 Australia 1988 $10 banknotes (3) in folders; various $1 coins on

cards; other coins, plus a range of World stamps, etc. 

Est. 80 - 100
24 A carton containing a "mixed bag" including Macquarie Mint

folders containing medals for "Flinders Street Station", "Melbourne
Parliament House" (3), "Shrine of Remembrance" (3); Clashes for
the Ashes medals, Vatican medals and coins, two-Up games, world
coins, and other souvenirs, etc.

Est. 100 - 200
25 MACQUARIE MINT: An accumulation which includes five First

World War commemorative 2gram gold medallions and several
silver medallions, Queen Elizabeth's 90th birthday 2gram gold
medallion plus the silver and the 24 carat gold-plated coins, a
commemorative Holey Dollar and Dump. plus several other
medallions and souvenirs of a similar nature.

Est. 800 - 1,000
26 Macquarie Mint: 2018 Solomon Islands $10 "Centenary of WWI

Silver Coin Collection; ten coins enhanced in colour; boxed and
accompanied by Certifcates.

Est. 200 - 300
27 FRANCE: 1792 French Revolution 5 Sols medal/currency by

Monneron Brothers, Soho Mint, Birmingham. (7 examples; mixed
condition).

Est. 200 - 300
28 IRELAND: August 1821 Visit of George IV to Ireland, silver

(34mm), by John Gregory Hancock. A scarce medal.

Est. 200 - 300
29 GREAT BRITAIN: Investiture of Prince Charles as Prince of Wales,

1st July 1969: Sets of 2 (#150 of 1000), 3 (#104 of 500) and 4 (#204 of
2000) Britannia Silver medals by John Pinches (Medallists) Ltd., in
the original plush-lined cases of issue, each with the appropriate
numbered Certificate of Limitation.

Est. 200 - 300
30 1885 INTERNATIONAL INVENTIONS EXHIBITION prize medal

in bronze, "VICTORIA REGINA" and veiled head of Queen
Victoria to obverse; reverse with a seated male holding an olive
branch and compasses and a female holding a lyre above the
inscription tablet. Superb condition in the original gilt embossed
leather bound presentation box.

Est. 150 - 200
31 1927 AUSTRALIAN MANUFACTURER'S EXHIBITION gold

medal (27.1gms) engraved on reverse "Awarded to
COMMONWEALTH PORTLAND CEMENT CO LTD. KANDOS
CEMENT CO LTD. SULPHIDE CORPORATION LTD." within a
floral wreath; "9ct" engraved below. 38mm, housed in the original
Prouds Ltd box in which it was presented to the Managing Director
of Portland Cement.

Est. 800 - 1,000
32 1929 Centenary of Western Australia bronze medal; plus 1979 150th

Anniversary of the Swan River Colony bronze (2) and silver medals.
(4 items).

Est. 100 - 150
33 1979 150th Anniversary of the Swan River Colony - Western

Australia, gold medal (27mm; 20.86g, 24ct) depicting Captain James
Stirling with his ship in the background and on the reverse various
representations of the products of Western Australia.

Est. 1,500 - 2,000
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34 Macquarie Mint: 175 Years Of Melbourne, 24 Medallions In
attractive box With Certificates; prooflike copper enriched in pure
silver. Issue price $1200.

Est. 200 - 300
35 Macquarie Mint Silver Collections: 2014 Masterpieces of

Architecture (1 set); 2018 History of Australians in WW1 (2 sets), all
in original folders with documentation.

Est. 200 - 300
36 BRADFORD EXCHANGE BOXED SETS: 2014 "The Crowning

Moments of Queen Elizabeth II" gold-plated Crown collection of 18;
2017 Great Explorers Gold Crown" Collection of 18.

Est. 500 - 750
37 BRADFORD EXCHANGE BOXED SETS: 2014 "The WWI Iconic

Poster" gold-plated Ingot Coin collection of 18; and 2018 "The First
World War Centenary" Gold Crown" Collection of 18.

Est. 500 - 750
38 A small accumulation, mainly Australian items and including 1929

Centenary of W.A. (3, copper). Mixed condition. (25).

Est. 200 - 250
39 ALLIANCE TEA COMPANY (Christchurch, N.Z.) 1866 1d (R13),

Fine.

Est. 100 - 150
40 A group of Tasmanian Half Penny tokens, comprising of R2

(Abrahams), R203 (Hedberg), R310 (Josephs) and R398 (Nicholas)
plus a silver 1897 Hobart Jubilee medallion and a 1920 Penny. Mixed
condition. (6 items).

Est. 100 - 150
41 HOBDAY & JOBBERNS, Christchurch, N.Z. (R237) 1d, EF.

Est. 200 - 250
42 A.G. HODGSON, Outfitter, Melbourne (R243) 1862 1d, gVF.

Est. 150 - 200
43 JOSEPH LANE & SON, Birmingham, England, (R313) ½d VF-gVF,

Rarity 6.

Est. 500 - 600
44 N. SHREEVE, Adelaide, South Australia, (R463) ½d check piece in

brass "BRITTAIN", aEF. Rarity: R6.

Est. 400 - 500
46 A group of Tasmanian One Penny tokens, comprising of R136

(Fleming), R143 (Friedman), R217 (Henry), R282 (Hutton), R578
(Waterhouse) and R600 (Wood). Mixed condition. (Total: 6)

Est. 200 - 250
47 A group of Tasmanian One Penny tokens, comprising of R301

(Jarvey), R309 (Josephs), R326 (Lipscombe), R339 & 341 (Marsh),
R351 (Mather) and R592 (White); mixed condition, (7).

Est. 200 - 250
48 IRELAND: "Theatre Royal" (Dublin), circa 1790, copper (37mm),

uniface; unpierced.

Est. 150 - 200
49 An attractive accumulation of PNCs, carded, packaged and boxed

products from Australia Post, the Royal Australian Mint, the Perth
Mint and other manufacturers. 

Est. 200 - 300
50 2013 Macquarie Mint "We Will Remember Them" folder

containing the Australian $2 Remembrance coin, a 2g gold "We will
Remember Them" piece, a Nauru $10 and a Kiribati $10, both in
silver.

Est. 100 - 150
51 2014 Macquarie Mint "The Centenary of World War 1" folder

containing a 2g gold "HMAS Sydney" piece, a Kiribati $10 "Leaving
for War" and a Kiribati $10 "Preparing for Battle", both in silver.

Est. 100 - 150

53 2010 Australia Post PNCs including Melbourne Cup (5), Tax Office
(5), Burke & Wills (2), plus 3 others. (Total: 15).

Est. 150 - 200
54 2010 stamp + medallions FDCs: Mary MacKillop (5), Kokoda (3),

Wildlife Caring (3) & $3 Fishes of the Reef; together with several
other FDCs and P.O.Packs. (Total: 31 items).

Est. 150 - 200
56 A mainly Australian pre-decimal accumulation in a small box; values

to 2/-, noted several 1966 50c, several tokens and some Great Britain.
2.5kg.

Est. 200 - 300
57 A mainly Australian pre-decimal accumulation in a small box; all

reigns. 1.6kg.

Est. 100 - 200
58 circa 1921 Uniface lead trial of Adelaide £5; believed to be ex le

Soeuf and Unique. The Melbourne Mint borrowed the Adelaide £5
dies in the early 1920s, struck some pieces and the lead looks to have
aged appropriately.  

Est. 2,500 - 3,000
59 1910 - 2010 collection in album with values to 2/- and $2; also, an

all-world accumulation in another album and several loose items
incl. several $5 coins, a small range of Roman coins, etc.

Est. 350 - 400
60 Penny and One Cent - Fifty Cent collections in 3 small albums.

Mixed condition.

Est. 100 - 150
61 A small range including 1918 - 54 Florins (8), 1937 Crown, 1966 50c

(3), 1988 & 1990 $5, etc.

Est. 100 - 150
62 A 1925 set of coins of a very high standard; the Halfpenny: brown

uncirculated; the Penny: brown uncirculated;
the Threepence, brilliant but baggy; unc.; the Sixpence, uncirculated
to choice uncirculated; the Shilling: choice uncirculated; and
the Florin, strong lustre; uncirculated, a bit baggy. (6 coins).

Est. 5,000 - 6,000
64 An unsorted range of pre-decimal coins (mainly ½d's and 1d's), 1946

Florin aUnc, 1935 Silver Jubilee silver medal in box of issue, several
1995 $1 ("C") carded Waltzing Matilda commemorative coins, etc.

Est. 100 - 150
65 A small accumulation of Australian & foreign coins, noted 1937

Crowns (2), 1966 50¢ rounds (20), and others

Est. 250 - 300
66 WORLD WAR TWO INTERNMENT CAMPS: One Penny, brass,

uncirculated.

Est. 150 - 200
67 An accumulation of RAM, Perth Mint and privately created coin and

medal products. 

Est. 250 - 300
68 An accumulation of Australian and foreign coins including Unc 50c's

and $1's in RAM packaging, 1966 50c rounds (3), 2004 Unc set, 2011
Two Coin Proof set, Bradman $5, 50c coins in an album, bags of
loose decimal coins, a jar of 1c coins, a 1942 coin set plus a 1942 £1
note and other pre-decimal coins, etc.

Est. 150 - 200
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69 Coloured 1oz special event silver proofs, including 2004 Cook Islands
$1 Sinking the Emden; 2005 Australia $1 ANZAC 90th Anniversary;
2005 Australia $1 Australian Open; 2006 Tuvalu $1 James Cook;
2007 $1 Australia Diamond Wedding; 2007 Australia $1 Sydney
Harbour Bridge; 2007 Australia $1 Phar Lap; 2007 Cook Islands $1
Sydney Harbour Bridge; 2008 Australia $1 First Fleet; 2008
Australia $1 Australian Rules Football; 2009 Australia $5
International Polar Year; also, 2009 Australia ½oz

Est. 300 - 400
70 Various items including 2010 ANZAC Day Perth Mint $1 on cards

(2), 2015 20c ANZACS Remembered 20c on cards (4), Solomon
Islands $2 Ancient Wonders of the World set of 7 with folder, New
Zealand 1987 Post Office Yearbook with all stamps present, etc.

Est. 80 - 120
71 "People Who shaped Australia" 1788 - 1900, set of Nine gold-plated

Pennies with enamel portraits (2 sets in original cases); "Such is Life
- The Ned Kelly Story", set of Nine gold-plated Pennies with enamel
illustrations; "Ships of the First Fleet", set of Ten gold-plated
Half-Pennies and One Penny, all with enamel illustrations.

Est. 200 - 300
72 GREAT BRITAIN, George III, Guinea, fifth head, spade reverse,

EF/aEF.

Est. 1,200 - 1,500
73 Half Sovereign, Queen Victoria, 1859 Sydney Mint, VG.

Est. 350 - 400
74 Half Sovereign, Queen Victoria Young Head, 1882 Shield reverse,

Melbourne Mint, G.

Est. 350 - 400
75 Half Sovereign, Queen Victoria Young Head, 1883 Shield reverse,

Sydney Mint, G.

Est. 350 - 400
76 Half Sovereign, Queen Victoria Young Head, 1887 Shield reverse,

Melbourne Mint, EF.

Est. 800 - 1,200
77 Half Sovereign, GEORGE V, 1915 Sydney Mint, Unc.

Est. 400 - 500
78 1859 Sydney Mint  Sovereign, Type II, PCGS AU58+.

Est. 3,000 - 4,000
79 1860 Sydney Mint  Sovereign, Type II, lustrous EF.

Est. 2,000 - 2,500
80 1867 Sovereign, Sydney Mint reverse, Victoria Type 2, aUnc.

Est. 1,250 - 1,500
81 1879 Sovereign, Young head, Shield reverse, Sydney, aUnc.

Est. 600 - 700
82 1879 Young Head, St George reverse, Sydney Mint 

Sovereign, PCGS MS62.

Est. 3,000 - 4,000
83 1883 Sovereign, Young head, Shield reverse, Sydney, aUnc.

Est. 600 - 700
84 1883 Sovereign, Young head, St. George reverse, Melbourne, VF.

Est. 600 - 700
85 1887 Sovereign, Young head, St. George reverse, Melbourne, EF.

Est. 600 - 700
86 1889 Sovereign, Jubilee head, St. George reverse, Sydney, EF.

Est. 600 - 700
87 1889, 1891 & 1893 Sovereigns, Jubilee head, St. George reverse,

Melbourne, (3), VF/EF.

Est. 1,800 - 2,200
88 1889 Sovereign, Jubilee head, St. George reverse, Sydney, VF.

Est. 600 - 700
89 1893 Sovereign, Veiled head, St. George reverse, Sydney, EF.

Est. 600 - 700
90 1893, 1894 & 1896 Sovereigns, Veiled head, St. George reverse,

Melbourne, VF/EF. (3).

Est. 1,800 - 2,200
91 1893 Sovereign, Jubilee head, St. George reverse, Sydney, VF/ EF.

Est. 600 - 700

92 1893 Jubilee Head, 1894 Veiled Head and 1900 Veiled Head
Sovereigns, all Sydney, (3) VF/EF.

Est. 1,800 - 2,200
93 1894 Sovereign, Veiled head, St. George reverse, Melbourne, EF.

Est. 600 - 700
94 1899, 1900 & 1901 Sovereigns, Veiled head, St. George reverse,

Melbourne, VF/EF. (3).

Est. 1,800 - 2,200
95 1899 Sovereign, Veiled head, St. George reverse, Melbourne, EF.

Est. 600 - 700
96 1900 & 1901 Sovereigns, Veiled head, St. George reverse, Sydney,

(2), VF/EF.

Est. 1,200 - 1,500
97 1901 Sovereign, Veiled head, St. George reverse, Melbourne, VF.

Est. 600 - 700
98 1905 Sovereign, Edward VII, St. George reverse, Melbourne, EF.

Est. 600 - 700
99 1909 Sovereign, Edward VII, St. George reverse, Melbourne, EF.

Est. 600 - 700
100 1914 Sovereign, George V, St. George reverse, Perth, EF.

Est. 600 - 700
101 An accumulation of halfpennies and pennies. Approx. 4.5kg.

Est. 100 - 150
102 An accumulation of halfpennies and pennies. Approx. 6.2kg.

Est. 150 - 200
103 An accumulation of halfpennies and pennies. Approx. 3.5kg.

Est. 100 - 150
104 An accumulation of Half-pennies, Pennies and a quantity of One

Cent and Two Cent coins. Total weight: approx. 2.5kg.

Est. 100 - 200
105 1913 - 1964 duplicated range, with many lovely coins, (54).

Est. 200 - 300
106 GEORGE V, 1914 Halfpenny, uncirculated.

Est. 300 - 400
107 1916 - 1964 accumulation, mostly sorted by date. Over 1.3kg.

Est. 80 - 120
108 GEORGE V, 1918 Halfpenny, uncirculated. Reverse spotting;

obverse stain on effigy. Obverse die crack. Somewhat reflective fields
due to being struck with new or fairly new dies. Previously offered
described as such through Downie’s Australian Coin Auctions
around 2000.

Est. 1,500 - 2,000
109 GEORGE V, 1919 Halfpenny, uncirculated.

Est. 100 - 150
110 GEORGE V, 1920 Halfpenny, uncirculated with much mint red.

Est. 100 - 150
111 GEORGE V, 1933 Halfpenny, uncirculated.

Est. 100 - 150
112 GEORGE VI, 1940 Halfpenny, uncirculated with some remaining

lustre.

Est. 100 - 150
113 GEORGE VI, 1941 Halfpenny, uncirculated with considerable mint

red.

Est. 100 - 150
114 ELIZABETH II, 1953 Halfpenny, doubling of obverse

die, uncirculated.

Est. 150 - 200
115 GEORGE V, 1911 Penny, uncirculated; some bagmarks, but much

remaining lustre.

Est. 150 - 200
116 GEORGE V, 1911 Penny, uncirculated; a pleasant coin.

Est. 200 - 250
117 1911 - 1964 duplicated range, with many lovely coins, (34); mixed

condition.

Est. 400 - 500
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118 1911 - 1964 collection in album; noted 1930 forgery, 1938 aUnc, 1943
I Unc, and most 1950s issues Unc. plus some extras. Mixed condition.

Est. 400 - 500
119 1911 - 1959 duplicated range, with many lovely coins, (32); mixed

condition.

Est. 400 - 500
120 GEORGE V, 1912 Penny, Uncirculated with much mint red.

Est. 500 - 750
121 GEORGE V, 1912 Penny, Uncirculated with some mint red.

Est. 400 - 600
122 GEORGE V, 1920 no dot Penny, aVF.

Est. 150 - 200
123 GEORGE V, 1921 Penny, doubling of obverse die, about

uncirculated.

Est. 100 - 150
124 GEORGE V, 1921 Penny, uncirculated; mostly brown but with nice

surfaces.

Est. 150 - 200
125 GEORGE V, 1921 Penny, uncirculated.

Est. 200 - 250
126 GEORGE V, 1925 Penny, VF.

Est. 250 - 300
127 GEORGE V, 1925 Penny, gF.

Est. 100 - 150
128 GEORGE V, 1925, VF

Est. 200 - 250
129 GEORGE V, 1927 Penny, brown uncirculated.

Est. 150 - 200
130 GEORGE V, 1931 Penny, Indian obverse, aligned 1; VF.

Est. 150 - 200
131 GEORGE VI, 1938 Penny, uncirculated.

Est. 100 - 150
132 1938 - 1964 accumulation, mostly sorted by date. Over 4kg.

Est. 100 - 150
133 GEORGE VI, 1943 I Penny, uncirculated.

Est. 100 - 150
134 A group of ONE PENNY MIS-STRIKES & SIMILAR VARIETIES:

1944Y, 1947Y, 1949, 1950 & 1964 (2); together HALF-PENNIES (2)
UNSTRUCK PLANCHETS. (Total: 8).

Est. 200 - 300
135 GEORGE VI, 1946 Pennies, (7) F/VF.

Est. 150 - 200
136 GEORGE VI, 1946 Penny (6), F/VF.

Est. 150 - 200
137 GEORGE VI 1946 (2) F/VF, 1949 & 1951 both Unc. (4).

Est. 150 - 200
138 ELIZABETH II, 1959 Penny, uncirculated.

Est. 150 - 200
139 ELIZABETH II, 1959 Penny, choice uncirculated.

Est. 250 - 300
140 HALF-PENNIES & PENNIES: 3.7kg accumulation in small box.

Est. 150 - 200
141 A small accumulation of pre-decimal coins with values to 2/-. (qty).

Est. 80 - 120
142 EDWARD VII 1910: 3d Unc, 6d EF, 1/- VF and 2/- VF. (4).

Est. 300 - 400
143 A huge accumulation in four large albums. Mainly copper, and

mainly heavily duplicated Pennies. Please note total weight
(including albums): 23kg.

Est. 300 - 500
144 A pre-decimal accumulation to 2/-; together with a small range of

G.B., New Zealand, etc.

Est. 200 - 250
145 A pre-decimal duplicated range in plastic bags; mainly half-pennies,

pennies, threepences and sixpences, with a few shillings, florins and a
1937 Crown. Total: 3.8kg.

Est. 200 - 300

146 An untidy accumulation of pre-decimal coins; all denominations.
Approx. 1.9kg.

Est. 100 - 200
147 A group of OFF-CENTRE & SIMILAR STRIKES comprising of

1952 and 1954 Threepences, 1957, 1958 and 1963 (3) Sixpences, and
1954 (2), 1960 and 1961 Shillings. (Total: 10), F/Unc.

Est. 300 - 400
148 ELIZABETH II, 1961 set ½d - 2/-, Unc. (6).

Est. 100 - 150
149 MINT ROLLS: 50c 1982 Commonwealth Games (4 rolls); $1 1984

Mob of Roos (2 rolls); 50c 1988 Bicentenary (2 rolls). (Total: 8 rolls).

Est. 200 - 250
150 1910 - 1943 Edward VIII - George VI accumulation of low grade

coins, 3d - 2/- in a small box. Approx. 2.5kg.

Est. 2,000 - 2,500
151 Mainly Australian pre-1946 silver coins in a small box, (100s).

Approx. 1.35kg.

Est. 1,500 - 2,000
152 A 1934/35 Centenary Florin, three 1937 Crowns, plus a duplicated

range of mainly pre-decimal Australian silver. Total weight: approx
900g.

Est. 300 - 400
153 Mainly post 1947 -63 Australian silver coins, (100s). Approx. 3.5kg.

Est. 1,500 - 2,000
154 1954 - 1963 ELIZABETH II, 3d - 1/- accumulation, EF - Choice Unc.

(81).

Est. 300 - 500
155 EDWARD VII, 1910 Threepence, uncirculated.

Est. 100 - 150
156 EDWARD VII, 1910 Threepence, choice uncirculated.

Est. 200 - 250
157 1910-63 duplicated range; (38); mixed condition.

Est. 400 - 500
158 1910 - 1936 accumulation in packets; unsorted for condition or

varieties. (850g),

Est. 800 - 1,000
159 1910 - 1944 duplicated range in album pages; very mixed condition.

(111).

Est. 150 - 200
160 EDWARD VII, 1910 Threepence, hairline, else  choice uncirculated.

Est. 100 - 150
161 EDWARD VII, 1910 Threepence, uncirculated.

Est. 100 - 150
162 GEORGE V, 1912 Threepence, gVF.

Est. 100 - 150
163 ELIZABETH II, Threepence PROOFS (2) plus a gem Unc example.

(3).

Est. 100 - 150
164 1910-63 duplicated range, (40); mixed condition.

Est. 400 - 500
165 1910 - 1945 accumulation in packets; unsorted for condition or

varieties. (2.05kg), plus a small quantity of 1945-63 examples.

Est. 1,500 - 2,000
166 1910 - 1963 duplicated range in album pages; mixed condition; (167,

of which 147 are 1945 or earlier).

Est. 200 - 250
167 1912-63 duplicated range, (32); mixed condition.

Est. 300 - 400
168 1910 - 1925 duplicated range in album page; very mixed condition.

(42).

Est. 100 - 150



Auction - THE HOLEY DOLLARS AND DUMPS of New South Wales |
Coins & Banknotes of Australia and the World 30/06/2024 12:00 PM AEST

Lot Title/Description Lot Title/Description

169 GEORGE V 1914, Sixpence, Gem uncirculated. A lovely example;
very tough in this high grade. 

Est. 2,000 - 2,500
170 SIXPENCES: 1916 - 63 duplicated range; mixed grades. (42).

Est. 150 - 200
171 Coins - Australia: Sixpence: George V, 1935. Uncirculated; frosty

Mint bloom.

Est. 500 - 750
172 Coins - Australia: Sixpence: George VI, 1952, aUnc.

Est. 60 - 80
173 1910 - 1962 duplicated range; (30); mixed condition.

Est. 400 - 500
174 1910 - 1963 accumulation (830g) plus a range of KGVI-QEII florins

and a small packet of 3d - 2/- all reigns. (Total: 1.3kg).

Est. 300 - 400
175 A duplicated range of SHILLINGS in album pages, comprising of

1910 (2), 1914 (1), 1915 (2), 1916 (1), 1917 (2), 1918 (3), 1920 (3), 1922
(4), 1924 ((4), 1925 (9), 1926 (7), 1927 (3), 1928 (1), 1931 (1). 1934 (1),
1935 (1), 1936 (2), 1941 (1), 1943 (4), 1944 (4) and 3 later. (Total: 60);
very mixed condition, with earlies mostly poor.

Est. 300 - 350
176 1910 - 1963 collection in album pages; all different; very mixed

condition. (42).

Est. 200 - 250
177 SHILLINGS: 1917, 1918, 1935, 1936, 1938, 1939, 1942S and 1944,

gVF-Unc. (8).

Est. 400 - 500
178 GEORGE V, 1920 One Shilling, VF/VF+.

Est. 100 - 150
179 SHILLING, GEORGE V, 1925/23 Overdate, Unc.

Est. 400 - 500
180 ONE SHILLING, GEORGE VI 1952 double struck error, 2nd strike

10% off centre, EF.

Est. 500 - 750
181 EDWARD VII - GEORGE V, 1910 - 1917 Florins, (8) mixed

condition, mainly G/VG.

Est. 150 - 200
182 1910 - 1963 collection in album pages; all different; condition varies.

(47); mixed condition.

Est. 300 - 350
183 1910 - 1963 collection, all different, but missing 1932, 1934

Centenary, and a few common dates; there are also 5 extra 1954
Royal Visits. (48); very mixed condition.

Est. 300 - 350
184 FLORINS: 1910 - 1936 (21, some poor), 1938 - 1944 (11), 1946 - 1963

(12), plus a 1937 Crown and 1966 50c (12). Total: 57 coins).

Est. 400 - 500
185 1911 - 1935 duplicated range on pages, (36) mixed condition.

Est. 300 - 400
186 1911 - 1940 collection; all different, but mostly lower grades. (20).

Est. 150 - 200
187 1911 - 1944 duplicated range on pages; the earlies generally poor, but

the 1940s generally better. (30).

Est. 200 - 250
188 1911 - 1962 collection; all different dates and very mixed condition.

(29).

Est. 250 - 300
189 1911 - 1962 range; all different dates, mixed condition. (20)

Est. 150 - 200
190 1912-63 duplicated range in slip-in plastic pages, (36); mixed

condition.

Est. 400 - 500

191 1912 - 1944 accumulation in an album; some heavy duplication of
dates and very mixed condition. (90).

Est. 800 - 1,000
192 1913-62 duplicated range in slip-in plastic pages, (24); mixed

condition.

Est. 300 - 400
193 1913 - 1963 slightly duplicated range in mixed condition. (27).

Est. 200 - 250
194 GEORGE V, 1919 - 1928 Florins, (8) mixed condition, mainly G.

Est. 120 - 150
195 GEORGE V, 1925 Florin, EF.

Est. 200 - 250
196 GEORGE V, 1925 and 1927, (2), aUnc. with good Mint bloom.

Est. 400 - 500
197 George V, 1927 Canberra. Three full steps visible in Parliament

House, Uncirculated.

Est. 100 - 150
198 GEORGE V, 1927 Canberra, uncirculated.

Est. 150 - 200
199 1927 Canberra, (26), mainly high grades.

Est. 400 - 500
200 1927 Canberra (6), 1933, 1936, 1943S, 1944S, 1946, 1951 Jubilee (5)

and 1954 Royal Visit (3); mixed condition.

Est. 150 - 200
201 FLORINS: 1927 - 1962 group; all different and several premium

grades. (11).

Est. 120 - 150
202 COMMEMORATIVE FLORINS: 1927 (27), 1951 (23) and 1954 (56),

F/VF. (Total: 106).

Est. 500 - 750
203 1927 - 1963 duplicated range, (26); mixed condition.

Est. 400 - 500
204 GEORGE V, 1931 Florins, (17) G/VG.

Est. 200 - 250
205 GEORGE V, 1932 VG.

Est. 200 - 250
206 GEORGE V, 1934 Florin, PROOF.  An extremely lovely example of

this rare proof.

Est. 8,000 - 10,000
207 Coins - Australia: Two Shillings: George V, 1934, aUnc.

Est. 200 - 300
208 GEORGE V, 1934 (12) and 1936 (15) Florins, G/VG. (Total: 27).

Est. 300 - 350
209 GEORGE V, 1934-35 Victorian Centenary florin, brushed; else EF.

Est. 300 - 400
210 GEORGE V, 1934-35 Victorian Centenary florin, aEF.

Est. 200 - 300
211 GEORGE V, 1934-35 Victorian Centenary florin, aEF.

Est. 200 - 250
212 1934-35 Centenary Florin, Unc; accompanied by an original Foy &

Gibson bag (with hand-written instructions for the care of the coin
on the reverse.). (2 items).

Est. 500 - 600
213 FLORINS, 1934/35 Victorian Centenary, (3) EF/aUnc.

Est. 600 - 800
214 GEORGE V, 1936 florin, uncirculated.

Est. 200 - 250
215 GEORGE VI, 1940 - 1944 duplicated range of Florins, (25) VG/VF.

Est. 200 - 250
216 1941 - 1963 range on album pages, including 1941 (1), 1942 (8), 1943

(2), 1944 (2), 1947 (1), 1954 Royal Visit (20) and 1962 (1), 1963 (1).
Total: 36).

Est. 150 - 200
217 GEORGE VI, 1943S florin, uncirculated.

Est. 100 - 150
218 GEORGE VI, 1944S florin, uncirculated.

Est. 100 - 150
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219 George VI, Crowns,1937  (3) F/VF.
Est. 80 - 120

220 GEORGE VI, 1937 (15); mixed condition.
Est. 500 - 600

221 GEORGE VI, 1937 (12); mixed condition, VF-EF.
Est. 350 - 400

222 GEORGE VI, 1937 (12); mixed condition, VF-EF.
Est. 350 - 400

223 1937 Crowns (5) and a single 1938. mixed condition. (Total: 6)
Est. 300 - 350

224 1937 Crowns (2), a single 1938 Crown plus 1966 Fifty Cents (23);
mixed condition. (Total: 26)

Est. 300 - 400
225 GEORGE VI, 1938 Crown, uncirculated.

Est. 500 - 750
226 GEORGE VI, 1938 Crowns, EF - uncirculated. (4).

Est. 600 - 800
227 ELIZABETH, One Cent & Two Cents coins, 1.3kg+.

Est. 40 - 60
228 Collections in an album: One Cent 1966 - 1991 plus 2006, all Unc;

Two Cents 1966 - 1991 plus 2006, all Unc; Five Cents 1966 - 2023 all
Unc; and Ten Cents 1966 - 2023 all Unc. Also, three Ten Cent
PROOFS: 1966, 2016 and 2017 Planet Earth. (Total: 264 coins).

Est. 200 - 250
229 ELIZABETH II, fifty cents, 1966, (20).

Est. 200 - 250
230 TWENTY CENTS: 1966 - recent accumulation, including a quantity

of 2015-18 Anzac types on cards; the uncarded accumulation approx.
3.4kg.

Est. 100 - 150
231 1967 10c (10) Unc., 1984 $1 (2),  various other 50c & $1 issues; 1988

$5 Parliament House (4),1995 $1 Perth Mint 1oz Kookaburra (in
capsule), Also, an 1857 Hide & De Carle ½d token.

Est. 100 - 200
232 $10 Uncirculated coins in original packaging: 1982 (2), 1985 (7), 1986

(2), 1989(2), 1990, 1991 and 1993 (2). Total: 17.

Est. 200 - 250
233 1988 Bicentennial Coin & Banknote Collection: four complete sets in

the original folders with RBS/RAM slipcases. (4 sets).

Est. 400 - 500
234 THE AUSTRALIAN KOOKABURRA  2oz. 999 SILVER 1994 coin,

mint in original box of issue, 50mm.

Est. 100 - 200
235 1996 $5 Sir Donald Bradman, aluminium bronze Proofs, (10), all in

RAM boxes of issue.

Est. 300 - 400
236 1997 - 2000 Sydney Olympics $5 silver coins: 9 of the proof-like coins

contained in the special timber presentation case and accompanied
by 8 of the original individual boxes of issue.

Est. 300 - 400
237 ONE DOLLAR COLLECTION: including 1997 Kingsford Smith (2

coin folder), 1998 Florey (10 folders, various mint marks), 1999 Last
Anzacs (12, various mint marks), 1999 Last Anzacs/Older Persons
folders (3), 2005 Gallipoli (5 folders, various mint marks),  2018
Rascals & Ratbags (4 coin folder), 2020 Eureka (4 coin folder), 2022
Great Aussie Coin Hunt (18 different) plus a few others.

Est. 100 - 150
238 SYDNEY 2000 OLYMPIC COIN COLLECTION: comprising 28

commemorative uncirculated $5 coins in presentation album.

Est. 150 - 200
239 SYDNEY 2000 OLYMPIC COIN COLLECTION: comprising 28

commemorative uncirculated $5 coins in presentation album;
together with 8 duplicates in sealed cards of issue. (Total: 36).

Est. 180 - 220

240 ONE DOLLARS: collection on RAM cards: 2008 Quarantine, 2009
Year of the Ox, 2013 Benevolent Society, 2019 Sixth Effigy, 2019
Mutiny on the Bounty, 2019 Rum Rebellion, and 2021 Year of the Ox
2 coin set.

Est. 120 - 150
241 2012 - 2023 duplicated range of $2 coins featuring coloured special

event highlights; mainly EF/Unc in an album. (111).

Est. 300 - 350
242 2013 $1 Black Caviar coloured coin on RAM card; 2017 50c

Bullecourt Unc coin on RAM card; 2017 $2 Lest we Forget "C" coins
(2) on RAM cards; 2018 $1 Berlin Money Fair RAM card and 2018
50c gold plated Year of the Dog on RAM card. (6 items).

Est. 150 - 200
243 TWO DOLLARS: An accumulation including 2016 Olympic Team

Folders (2), 2019 Repatriation "C" RAM Folder, 2020 Tokyo
Olympic $2 Team Folder, plus a number of other $2 singles 2012 -
2021, mostly coloured. (Total coins: 35).

Est. 100 - 150
244 2015 ANZACS REMEMBERED: 20c uncirculated coin collection of

14 in RAM folders, (2 complete sets). Plues, 2016 "Anzac to
Afghanistan Military Moments", 2017 "Legends of the Anzacs -
Medals of Honour" and 2018 "Anzac Spirit", all complete sets in
origial folders.

Est. 250 - 300
245 ELIZABETH II, fifty cents, 1966, very fine - extremely fine, (126).

Est. 1,200 - 1,500
246 ELIZABETH II, fifty cents, 1966, VF - Unc. (50).

Est. 500 - 600
247 ELIZABETH II, fifty cents, 1966, VF - Unc. (50).

Est. 500 - 600
248 ELIZABETH II, fifty cents, 1966, VF - EF. (50).

Est. 500 - 600
249 ELIZABETH II, fifty cents, 1966, VF - EF. (46).

Est. 450 - 550
250 ELIZABETH II, fifty cents, 1966 (6).

Est. 60 - 80
251 ELIZABETH II, fifty cents, 1966, VF - EF. (33).

Est. 300 - 350
252 ELIZABETH II, fifty cents, 1966, very fine - extremely fine, (20),

plus an Unc set to 50c on green BP card; also extra low denomination
coins.

Est. 200 - 250
253 ELIZABETH II, fifty cents, 1966, VF - EF. (31).

Est. 300 - 400
254 An accumulation of 50c coins, noted 1966 (16) plus approx. 6.5kg of

loose later years.

Est. 200 - 250
255 ELIZABETH II, fifty cents, 1966, F - EF. (27).

Est. 250 - 300
256 1969 (1), 1970 (9), 1971 (11), 1972 (2), 1974 (3), 1977 (42), 1978 (1),

1979 (1), 1980 (8), 1981 (31), 1982 (8), 1983 (3), 1984 (3), 1988 (1),
1991 (30) plus (9) later issues; mainly EF-Unc. (Total: 163).

Est. 100 - 150
257 2019 50th Anniversary of Dodecagon 50c coins: 2 complete sets of 5

in the RAM folders of issue. Only 12,970 issued sets sold. Cat.$450.

Est. 100 - 150
258 TWO HUNDRED DOLLARS, 1980 $200 gold Koala Proof in

original box.

Est. 700 - 800
259 TWO HUNDRED DOLLARS, 1980 $200 gold Koala, uncirculated;

in plastic pouch of issue.

Est. 700 - 800
260 TWO HUNDRED DOLLARS, 1980 $200 gold Koala, uncirculated;

in plastic pouch of issue.

Est. 700 - 800
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261 TWO HUNDRED DOLLARS, 1980 $200 gold Koala, uncirculated;
in plastic pouch of issue.

Est. 700 - 800
262 TWO HUNDRED DOLLARS, 1980 $200 gold Koala, uncirculated;

in plastic pouch of issue.

Est. 700 - 800
263 TWO HUNDRED DOLLARS, 1980 $200 gold Koala, uncirculated;

in plastic pouch of issue.

Est. 700 - 800
264 TWO HUNDRED DOLLARS, 1983 $200 gold Koala, uncirculated;

in plastic pouch of issue.

Est. 700 - 800
265 TWO HUNDRED DOLLARS, 1983 $200 gold Koala, uncirculated;

in plastic pouch of issue.

Est. 700 - 800
266 TWO HUNDRED DOLLARS, 1984 $200 gold Koala, uncirculated;

in RAM folder of issue.

Est. 700 - 800
267 TWO HUNDRED DOLLARS, 1985 $200 gold Koala, uncirculated;

in original pack.

Est. 700 - 800
268 1987 $100 "Welcome Stranger" 1oz gold proof from the Famous

Nugget Series.

Est. 3,000 - 3,500
269 1987 $100 "Welcome Stranger" 1oz gold proof from the Famous

Nugget Series.

Est. 3,000 - 3,500
270 1987 $100 "Welcome Stranger" 1oz gold proof from the Famous

Nugget Series.

Est. 3,000 - 3,500
271 1987 $100 "Welcome Stranger" 1oz gold proof from the Famous

Nugget Series.

Est. 3,000 - 3,500
272 1987 $100 "Welcome Stranger" 1oz gold proof from the Famous

Nugget Series.

Est. 3,000 - 3,500
273 1987 $100 "Welcome Stranger" 1oz gold proof from the Famous

Nugget Series.

Est. 3,000 - 3,500
274 1987 $100 "Welcome Stranger" 1oz gold proof from the Famous

Nugget Series.

Est. 3,000 - 3,500
275 1987 $100 "Welcome Stranger" 1oz gold proof from the Famous

Nugget Series.

Est. 3,000 - 3,500
276 1987 $15 "Little Hero" 1/10oz gold proof from the Famous Nugget

Series.

Est. 300 - 350
277 TWO HUNDRED DOLLARS, 1988 $200 gold Sydney Cove,

uncirculated; in original pack.

Est. 700 - 800
278 TWO HUNDRED DOLLARS, 1989 $200 gold "The Pride of

Australia - Frilled Neck Lizard", uncirculated; in original folder.

Est. 700 - 800
279 TWO HUNDRED DOLLARS, 1990 $200 gold "The Pride of

Australia - Platypus", uncirculated; in original pack.

Est. 700 - 800

280 1995 Perth Mint Mixed Metal Set in jarrah presentation box: $5
gold, $5 platinum and $1 silver. (Only 600 sets produced).

Est. 250 - 300
281 1995 $100 Waratah, gold Proof in RAM box of issue.

Est. 1,000 - 1,250
282 1996 $100 Blue Gum gold Proof in RAM box of issue.

Est. 1,000 - 1,250
283 1996 $100 Blue Gum, gold Proof in RAM box of issue.

Est. 1,000 - 1,250
284 1997 $100 Kangaroo Paw, gold Proof in RAM box of issue.

Est. 1,000 - 1,250
285 1997 $100 Kangaroo Paw, gold Proof in RAM box of issue.

Est. 1,000 - 1,250
286 1998 $100 Sturt's Desert Pea, gold Proof in RAM box of issue.

Est. 1,000 - 1,250
287 1998 $100 Sturt's Desert Pea, gold Proof in RAM box of issue.

Est. 1,000 - 1,250
288 THE SYDNEY 2000 OLYMPIC $100 GOLD COIN collection of 8

coins in a gold-embossed Jarrah timber case; accompanied by the
separately cased subscribers medallion.

Est. 8,000 - 10,000
289 THE SYDNEY 2000 OLYMPIC $100 GOLD COIN collection of 8

coins in a gold-embossed Jarrah timber case; accompanied by the
separately cased subscribers medallion.

Est. 8,000 - 10,000
290 2004 $15 Year of the Monkey, 1/10oz gold proof coin in Perth Mint

case of issue.

Est. 300 - 400
291 2012 RAM Gold Proof Set of Australian Miniature Money; complete

set of 8 coins in case of issue. Set No.001245.

Est. 400 - 500
292 Various silver proofs and limited edition coins including 2011 $1

(1oz) Year of the Rabbit, 2012 10c (1/10oz) Koala, 2017 $1 (1oz)
ANZAC - Many Never Returned, 2018 2c High Relief Fine Silver
Berlin Fair coin, and 2014 Niue $1 Peter Lalor (25g) silver. (Total: 5
items).

Est. 200 - 250
293 RAM PROOF SETS: 1975 (1 set), 1978 (1 set), 1979 (3 sets), 1981 (1

set), 1983 (2 sets), 1984 (2 sets); all in original sealed plastic cases;
most with original foams. (Total: 10 sets).

Est. 200 - 250
294 1980 (1), 1981 (1) and 1982 (4) RAM six coin proof sets in original

foams. (6 sets).

Est. 120 - 150
295 1982 RAM six coin proof sets in original foams. (6 sets).

Est. 120 - 150
296 1982 (Iin foams), 2013 (with gold-plated 20c) and 2019 Possum

Magic Proof Baby Coin set. (Total: 3 sets).

Est. 250 - 300
297 1982 - 2014 various Proofs, mainly individual coins in original

packaging; 50c - $10 incl. 2014 $2 silver cased RAM proof
(#831/1000). (10 items).

Est. 500 - 600
298 1983 RAM six coin proof sets in original foams. (6 sets).

Est. 120 - 150
299 1984 RAM six coin proof sets in original foams. (6 sets).

Est. 120 - 150
300 1984 $1 Proofs (4); 1988 $10 Proofs (4); and 1989 $10 Queensland

Proofs (6); all in original RAM packaging. (Total: 14).

Est. 200 - 250
301 1984 $1 Proofs (4); 1988 50c Proof; and $10 Proofs 1987, 1989 (2),

1990, 1991 and 1993. (Total: 11, in boxes of issue).

Est. 150 - 200
303 1985 RAM seven coin proof sets in original packaging. (4 sets).

Est. 120 - 150
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304 RAM PROOF SETS: 1986 - 1992 complete, (7 sets) in boxes of issue.
Est. 150 - 200

305 RAM PROOF SETS: 1986 (1 set), 1987 (1 set), 1988 (1 set), 1989 (5
sets) and 1990 (1 set). (Total: 9 sets).

Est. 200 - 250
306 1987 RAM seven coin proof sets in original packaging. (4 sets).

Est. 100 - 125
307 1988 RAM eight coin proof sets in original packaging. (4 sets).

Est. 100 - 125
308 1989 RAM eight coin proof sets in original packaging. (5 sets).

Est. 100 - 125
309 1990 RAM eight coin proof sets in original packaging. (4 sets).

Est. 100 - 125
310 1992 RAM six coin proof sets in original packaging. (10 sets).

Est. 250 - 300
311 1993 RAM six coin proof sets in original packaging. (5 sets).

Est. 150 - 200
312 1994 RAM six coin proof sets in original packaging. (4 sets).

Est. 100 - 125
313 1994 - 1996 $10 silver OLYMPIC HERITAGE SERIES: Ten

presentation cases in original RAM boxes; 6 containing only the 1994
issues (Durack and Flack) and 4 containing the 1994 and 1995 issues
(Durack, Flack, Fraser and Rose). (Total: 28 coins).

Est. 500 - 750
314 1995 RAM six coin proof sets in original packaging. (6 sets).

Est. 250 - 300
315 1996 RAM six coin proof sets in original packaging. (4 sets).

Est. 150 - 200
316 1997 RAM six coin proof sets in original packaging. (6 sets).

Est. 250 - 300
318 1998 RAM six coin proof sets in original packaging. (6 sets).

Est. 300 - 350
319 1999 RAM six coin proof sets in original packaging. (5 sets).

Est. 200 - 250
320 2000 RAM six coin proof sets in original packaging. (6 sets).

Est. 500 - 600
321 2001 RAM six coin proof sets in original packaging. (4 sets).

Est. 300 - 400
323 2002 Year of the Outback, and 2005 60th Anniversary of the end of

the Second World War, complete Proof sets in boxes of issue;
together with RMS Titanic 2012 Silver Proof Coin of Tuvalu. (3
items).

Est. 150 - 200
324 2011 RAM six coin proof set in original packaging, plus RAM

Uncirculated sets for 2003, 2004, 2006 - 2010 and 2012 (special
edition with coloured 50c). (9 items).

Est. 300 - 350
325 2017 Effigy of an Era (1 set), 2018 Centenary of Armistice (2 sets); all

in presentation cases of issue. (3 sets).

Est. 300 - 350
326 An accumulation in RAM folders, cards of issue, privately produced

folders, etc., comprising of 1966 (2, incl. blue card), 1974 RAM
folders (2), 1976,, 1977, 1978 RAM, 1979 RAM, 1980 (2), 1981 (3),
1982 (5), 1984, 1985 (2), 1986 (6), 1987 (5), 1989 and 1991. (Total: 34
sets).

Est. 500 - 600
327 RAM sets: 1977, 1987, 1990, 2008, 2009, 2015, 2017 (2 sets), 2019

Moon and 2019 Effigies Over Time. (Total: 10 sets).

Est. 300 - 350
328 RAM Uncirculated Mint Set Packs:1988 (2), 1989 (2) and 1995 (2).

Total: (6).

Est. 150 - 200
329 BABY COIN sets: 2009 Blinlky Bill; 2014 Dot and the Kangaroo;

2019 Possum Magic. (Total: 3).

Est. 200 - 250

330 2016 Fifty Years of Decimal Currency (1), 2017 Effigy of an Era (2)
and 2018 Armistice (2, one being Berlin Fair issue). (Total: 5 sets).

Est. 200 - 250
331 Uncirculated Silver Kangaroo One Dollars on RAM cards: 1993 (2),

1997, 2001 and 2009. (Total: 5)

Est. 200 - 250
332 Great Britain, New Zealand and other British Comm and foreign,

accumulation in small box. Over 1kg.

Est. 100 - 150
333 A somewhat sorted accumulation in a box; noted Fiji, India,

Philippines, China, Hong Kong, Japan, Tonga, Singapore, PNG, etc.
Also noted a small album which appears to have pre-1900 contents.
(100s). Approx. 6.5kg.

Est. 200 - 300
334 A foreign accumulation in a storage box; some in albums. Noted

Denmark, France, Italy, Mexico, Netherlands, Spain, Switzerland,
etc.

Est. 100 - 200
335 WORLD SILVER COINS: An accumulation including CHINA,

INDIA, GREAT BRITAIN, SOUTH AFRICA, U.S.A., NEW
ZEALAND, NEW GUINEA, etc. (45 coins); mixed condition, some
very nice grades. Approx. 500+ grams.

Est. 300 - 500
336 EUROPE: A mainly Euro-period ex-dealer's accumulation with

values to 2Eu. Total: approx. 3kg.

Est. 200 - 250
337 An accumulation of foreign coins, mainly trip-leftovers, plus a

quantity of Australian 1c, 2c and 5c coins. Approx. weight 3kg.

Est. 100 - 150
338 An accumulation of World coins (including a few Australian) in a

small box.

Est. 50 - 100
339 An accumulation in a medium-sized box; somewhat orgainzed into

plastic bags including New Zealand, Africa, Asia, Canada, G.B.,
Europe, Asia, Middle-East, etc. Noted a Tetradrachm - Carus from
Alexandria and a R.Joseph Town Toll Gate ½d Token. Total: 3kg.

Est. 150 - 250
340 An unusual little group of early coins including a 1601 Henry IV

silver piece, an 1811 2Fr Napoleon, 1834 Guernsey 8 Doubles,
various English pennies, a USA 1921 Silver Dollar, etc. (15 items).

Est. 100 - 150
341 Various small gold coins, etc., mainly holed or mounted for jewellery,

also a 22ct coin-like pendant "Modern Jewellery Prize Flower". (5
items). Total weight: 10gms.

Est. 500 - 750
342 Australia, early and modern Spain, New Caledonia, China, Hong

Kong, Malaysia, Italy, English, Germany, USA, Greece, Thailand,
etc; duplicated and disorganized range in 4 slip-in albums, (100s).

Est. 250 - 300
343 A cased OLYMPICS collection of mainly silver coins including 1952

Helsinki 500 Markaa, 1964 Tokyo 1000 Yen, 1968 Mexico 25 Peso, 
1984 Los Angeles $1, 1992 Barcelona 2000 Ptas, 2000 Sydney
$5 silver Proof, 2004 Athens 10 Euro, and other proof or Unc coins.
(13).

Est. 200 - 250
344 All world coins in medium-sized box; noted G.B. Europe, Asia, etc.

Over 6.5kg.

Est. 200 - 300
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345 South Africa 1967 Proof set; Barbados 1973 Proof set; Bahamas 1974
Proof set; Seychelles 1974 !0R Proof; Western Samoa 1974 Specimen
sets (2); PNG 1975 Proof set; Singapore 1975 Unc set; Isle of Man
1980 Unc set Olympic Crowns, Isle of Man 1982 Maritime Heritage
Crowns; Isle of Man 1984 Olympic Crowns; 1983 Great Britain
Proof set; and several similar products. 

Est. 150 - 250
346 All world coins in small box; noted G.B. New Zealand, Fiji, Europe,

Asia, etc. Over 3.56kg.

Est. 100 - 150
347 All world coins in medium-sized box; very diverse range, looks

mainly 1970s-on. Over 4.5kg.

Est. 150 - 250
348 Macquarie Mint: The Smallest Gold Coins of the World Collection:

Fourteen different 14-carat gold coins, issued on behalf of various
countries and commemorating Galileo, Napoleon, Da Vinci, Mozart,
Notre-Dame, Beethoven, etc. Attractively presented in a
custom-designed box and accompanied by original documentation.

Est. 300 - 400
349 Macquarie Mint: The Smallest Gold Coins of the World Collection:

Fourteen different 14-carat gold coins, issued on behalf of various
countries and commemorating Bauhaus, Gutenberg, Woodstock,
Newton, the Eiffel Tower, Pope John Paul 11, etc. Attractively
presented in a custom-designed box and accompanied by original
documentation.

Est. 300 - 400
350 Macquarie Mint: The Smallest Gold Coins of the World Collection:

Five different 14-carat gold coins, issued on behalf of various
countries and commemorating Apollo 8, Vasco da Gama, Mozart,
the Australian Gold Rush, etc. Attractively presented in a
custom-designed box and accompanied by original documentation.

Est. 100 - 150
351 Macquarie Mint: The Smallest Gold Coins of the World Collection:

Fourteen different 14-carat gold coins, issued on behalf of various
countries and commemorating Roosevelt, Raphael, the Statue of
Liberty, Shakespeare, Martin Luther King, etc. Attractively
presented in a custom-designed box and accompanied by original
documentation.

Est. 300 - 400
352 A small pre-Euro accumulation; looks mainly 1920s-80s. Total:

approx. 1.1kg.

Est. 100 - 200
353 100 Corona, 1908 60th Anniversary of the reign of Franz Josef, gold,

33.875gms. EF condition.

Est. 2,500 - 3,000
354 4 Ducat Franz Josef, Gold 1915 restrike, EF but with suspension loop

affixed at top; together with three Roman coins (Diocletian and
Constantin the Great); also two Israeli medals (Ben Gurion and
Peace) and seven Franklin Mint Explorer medals. (Total: 13 items).

Est. 1,000 - 1,200
355 1915 Franz Joseph 1 Ducat gold (restrike), aUnc.

Est. 300 - 400
356 4 Ducat Franz Josef, Gold 1915 (restrike), mounted as a pendant on

a necklace.

Est. 1,000 - 1,200
357 1959 - 79 collection of 5sch, 25sch, 50sch and 100sch silver coins, in

an album. (69, including several proofs).

Est. 600 - 750
358 King Leopold II, Twenty Francs gold, 1877.

Est. 400 - 500
359 BRITISH WEST AFRICA 1956 One Penny Mule, GEORGE VI

obverse; (ELIZABETH II) 1956 reverse, Uncirculated.

Est. 300 - 400

360 Burma - Coins: 1852 Kyat Silver Peacock Rupee, VF+.
Est. 120 - 150

361 1986 $5 gold Maple Leaf, 1/10th oz coin loosely held in a 10ct gold
frame

Est. 250 - 300
362 Several Chinese medallions and coins in presentation boxes; also a

Wesley College Art award by Stokes.

Est. 100 - 150
363 A small accumulation from 1934; mainly 1930s-40s with duplication.

(35).

Est. 150 - 200
364 2017 Conquest of Space, sixteen $1 silver-plated cupro-nickel

Proof-like coins in two matching Bradford Exchange presentation
cases; each coin depicts a different space craft or event, including
Gemini 3, Gemini 4, Mercury-Atlas 8, First Man on the Moon, etc.
(16).

Est. 150 - 200
365 Napoleon III 20 Francs gold 1861; (Barre), Mintmark A.

Est. 400 - 500
366 Napoleon III, 1865 fifty francs gold, extremely fine condition.

Est. 1,250 - 1,500
367 1967 10fr "Hercules", 1977 50fr "Hercules" (2), Netherlands 1973

10g Queen Juliana, Peru 1930 One Sol, and Panama 1974 20 Balboas
Proof. (Total: 6 coins).

Est. 300 - 400
368 An ex-dealer's accumulation comprising of mainly West German

coins to 20Dm, with good quantities of 2Dm, 5Dm and 10Dm, and
including pre-war and East German ranges. Ideal for the re=seller.
Total: approx. 2.9kg.

Est. 300 - 500
369 A very diverse range in a very full box; copper and silver well

represented with many of the coins in cards; values to Half-Crowns.
Total weight: 2.5kg+.

Est. 200 - 300
370 An unsorted accumulation in a small box; noted a few British

Colonial items, as well. Approx. 2.9kg.

Est. 150 - 200
375 1844 Crown, 1888 Double Florin, 1758, 1787 and 1826 Shillings, 1787

Sixpence, 1710 Fourpences (2), and several other coins, together with
an 1804 silver-gilt "Five Shillings Dollar" Emergency Issue; mixed
condition. (Total: 14 coins).

Est. 200 - 300
377 1762 GEORGE III, Quarter Guinea, VF+.

Est. 500 - 750
379 SHILLINGS: A small group of premium grade coins: 1816, 1887,

1917, 1927, 1928, 1929 (2) and 1933. EF-Unc. (Total: 8).

Est. 300 - 400
380 Half Sovereigns, 1817 George III, 1859 Victoria Young Head & 1893

Veiled head, (3) F/VF.

Est. 900 - 1,200
381 GEORGE IV, 1824 Half Sovereign, F.

Est. 300 - 400
382 GEORGE IV, 1826 Sovereign, F+.

Est. 600 - 700
383 WILLIAM IV, 1836 Sovereign, VF.

Est. 1,000 - 1,250
385 VICTORIA, Young Head 1859 Sovereign, Shield reverse, Unc.

Est. 1,500 - 2,000
386 PENNIES: 1854, 1901, 1902, and 1913, EF-Unc. (4).

Est. 200 - 300
388 VICTORIA, 1869 Threepence, Unc.

Est. 300 - 500
389 Sovereigns, 1873 and 1884 Young Head, 1900 Veiled head, St.

George reverse, (3), VF/EF.

Est. 1,800 - 2,000
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391 FLORINS: 1894 - 1947 (12, all diff.); HALF-CROWNS: 1914 - 1949
(10, all diff.); and an 1887 DOUBLE-FLORIN. Some lovely coins
noted. (Total: 23). 

Est. 200 - 250
392  1890 Sovereign, Jubilee head, St. George reverse, EF.

Est. 600 - 700
393  1900 Sovereign, Veiled head, St. George reverse, VF.

Est. 600 - 700
394 1910 Sovereign, Edward VII, St. George reverse, Unc.

Est. 600 - 700
395 1911 George V silver Half Crown, Proof, fleur de coin.

Est. 300 - 500
396 GEORGE V, 1912 Sixpence, gem Unc.

Est. 80 - 120
397 HALF CROWNS: 1920 - 1947 (33) plus several later to 1967. Mixed

condition. (Total: 45).

Est. 200 - 250
398 FLORINS: 1920 - 1945 duplicated range (19) plus 1967 (11), plus a

range of Shillings, Sixpences, Threepences and Pennies. Total weight
approx. 1kg.

Est. 200 - 250
399 1925 Sovereign, George V, St. George reverse, Unc.

Est. 600 - 700
400 2016 The Queen Elizabeth II 90th Birthday Five Crowns Coin; 24ct

gold-plated and with an inset Swarovski "diamond" crystal; in case
of issue with certificate of limitation 2,333/4,999.

Est. 100 - 150
401 GUERNSEY: A duplicated range in two albums and a few loose,

comprising of 1830 - 1938 One Doubles, 1858 - 1929 Two Doubles,
1830 - 1949 Four Doubles, 1834 - 1956 Eight Doubles, 1956
Threepence and 1966 Ten Shillings, plus several others. Much
duplication and some choice examples. (260+).

Est. 500 - 750
402 1983 - 1988 United Kingdom Proof Coin sets in Royal Mint

leatherette cases; plus several other UK items.

Est. 80 - 120
403 1927 (1305) gold Toman of Nasir al-Din Shah, EF.

Est. 250 - 300
404 1974 (1353) Half Pahlavi gold, Unc.

Est. 350 - 400
405 King Vittorio Emanuele II, 20 Lire gold 1864, 1865 & 1868;

Mintmarks T and BN on reverse. (3). 

Est. 1,250 - 1,500
406 King Vittorio Emanuele II, 20 Lire gold 1877 & 1882; Mintmarks R

on reverse. (2). 

Est. 800 - 1,000
407 King Vittorio Emanuele II, 20 Lire gold 1882; Mintmark R on

reverse.

Est. 400 - 500
408 GEORGE VI, Shillings, 1935 (4), 1936 (2), 1938 (4) and 1945 (10), VF

- Unc. (Total: 20).

Est. 150 - 200
409 A quantity of New Guinea coins including SHILLINGS: 1935 (12),

1936 (12), 1938 (25) and 1945 ((22); also Sixpences, Threepences,
Pennies and Half-pennies. F/VF.

Est. 300 - 500
410 HEAD TAX TOKEN: 1937-38 Ten Shillings (Type iii) in aluminium,

EF condition.

Est. 100 - 150
411 An ex-dealer's accumulation in a chocolate tin; mainly QEII period.

Total: approx. 2.3kg.

Est. 80 - 120

412 A mainly pre-decimal duplicated range, with values to Half-Crown
in a medium-sized box. (qty).

Est. 200 - 250
413 FLORINS: 1923, 1924, 1941 (2), 1954 and 1955 plus 1896 and 1932

Half-Crowns; mixed condition. (8).

Est. 150 - 200
414 Czar Nicholas II, 5 Roubles gold 1898, (2), VF.

Est. 700 - 800
415 Czar Nicholas II, 10 Roubles gold 1899, (3), VF/EF.

Est. 1,800 - 2,000
416 Czar Nicholas II, 5 Roubles gold 1902, aUnc.

Est. 350 - 400
417 1975 10 Roubles Chervonetz gold coin, 8.6gms. Unc.

Est. 500 - 600
418 1975 10 Roubles Chervonetz gold coin, 8.6gms. Unc.

Est. 500 - 600
419 1975 10 Roubles Chervonetz gold coin, 8.6gms. Unc.

Est. 500 - 600
420 1975 10 Roubles Chervonetz gold coin, 8.6gms. Unc.

Est. 500 - 600
421 1975 10 Roubles Chervonetz gold coin, 8.6gms. Unc.

Est. 500 - 600
422 1963 One Rand, gold, aUnc.

Est. 300 - 350
423 1979 One Rand, gold, aUnc, (2).

Est. 600 - 700
424 An accumulation in a wooden box, 5c - 5Fr; the 5Fr including several

between 1922 and 1967. (Total: approx. 4.5kg.

Est. 500 - 750
425 2018 Centenary of Armistice Day World War 1, Ten Crowns

gold-plated colour-enhanced proof coin (89mm, 283g) in box of issue
with certificate of limitation #56/1,111.

Est. 100 - 150
426 BRADFORD EXCHANGE BOXED SETS: 2017 "The Life and

Legacy of Diana Princess of Wales" gold-plated Crown collection of
18; 2017 "The House of Windsor Centenary" Collection of 6
gold-plated Tristan da Cunha Crowns. Also, 2017 Macquarie Mint
"The Queen Mother Collection" of seven Solomon Island $1 gold
plated coins. (3 complete sets).

Est. 400 - 500
427 United States of America - CoinsVarious miniature gold (or

gold-like) charms, one dated 1858, another dated 1885. (6 items).

Est. 100 - 200
428 TWENTY DOLLARS 1897, Liberty head, Double Eagle, with San

Francisco Mint mark, almost uncirculated.

Est. 2,500 - 3,000
429 TWENTY DOLLARS 1904, Coronet Liberty head; nearly

uncirculated.

Est. 2,500 - 3,000
430 TWENTY DOLLARS 1904, Coronet Liberty head; nearly

uncirculated.

Est. 2,500 - 3,000
431 TWENTY DOLLARS 1908, Saint Gaudens; Philadelphia; nearly

uncirculated.

Est. 2,500 - 3,000
432 1921 Morgan Silver Dollars, Philadephia, (2) EF.

Est. 80 - 120
433 TWENTY DOLLARS 1924, Saint Gaudens; Philadelphia; nearly

uncirculated.

Est. 2,500 - 3,000
434 TWENTY DOLLARS 1924, Saint Gaudens; Philadelphia; nearly

uncirculated.

Est. 2,500 - 3,000
435 TEN DOLLARS, 1932 Indian Head gold, high grade condition.

Est. 1,250 - 1,500
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436 TEN DOLLARS, 1932 Indian Head gold, high grade condition.
Est. 1,250 - 1,500

437 TEN DOLLARS, 1932 Indian Head gold, high grade condition.
Est. 1,250 - 1,500

438 The 50 State Quarters 1999 - 2008 Gold Plated Coin Collection by
Macquarie Mint: in impressive presentation case. All coins are
official US legal tender struck by the United States Mint,
subsequently enhanced with 24-carat gold plating. Limited to only
10,000 sets. With Certificate and documentation.

Est. 300 - 500
439 US Presidential Dollars Gold Plated Coin Collection by Macquarie

Mint: 39 of 40 (lacks George Bush) in impressive presentation
case. All coins are official US legal tender struck by the United States
Mint, subsequently enhanced with 24-carat gold plating. With
Certificate and documentation. Also, Macquarie Mint "US National
Parks Quarters Collection (55 of 56) similarly gold-plated, boxed and
with documentation.

Est. 200 - 300
440 ONE POUND, (R.28) Riddle/Sheehan (1928) six banknotes; plus

(R.30a) Armitage/McFarlane (1942) one banknote, mixed condition.
(Total: 7).

Est. 200 - 250
441 PRIVATE ISSUE BANKNOTE:  1881 The Town & Country Bank,

South Australia, £1 SPECIMEN, printed by Bradbury, Wilkinson &
Co Engravers, London; (MVR2), uncirculated. 

Est. 2,000 - 2,500
442 PRIVATE ISSUE BANKNOTE: 1882 The Federal Bank of Australia

Limited,  £20 SPECIMEN, printed by Sands& McDougall,
Engravers, Melbourne. (MVR1), Uncirculated.

Est. 2,000 - 2,500
443 PRIVATE ISSUE BANKNOTE: BANK of NEW SOUTH WALES,

FIVE POUND £5 (MVR7c), Sydney, 1st April 1882, AA 211240; old
stains and tiny portion missing from top margin, VG/VF. 

Est. 2,500 - 3,000
444 PRIVATE ISSUE BANKNOTE: THE PROVINCIAL AND

SUBURBAN BANK LIMITED, Five Pounds, Melbourne 18; headed
VICTORIA (MVR2b), No 01033 signed by W.H. Drake (Manager)
and A.H. Gosett (Acc't) and dated 18 Sept. 1894; condition is only
fair. An unissued remainder note, with fraudulent date and
signature. NB: The bank collapsed in 1879.

Est. 100 - 150
445 COMMERCIAL BANKING COMPANY OF SYDNEY, Specimen

one pound, Sydney, No G900001/G100000 (discordant numbers)
dated 190.., with B.W. and Co London perforations,  (MVR 5b).
With manuscript date notation "25.2.08" in top margin; VF and very
rare.

Est. 1,000 - 1,500
446 TEN SHILLINGS, (R12) Sheehan/McFarlane (1939) F/14 281962,

EF+.

Est. 100 - 150
447 1942 10/- Armitage/McFarlane (R13); 1954 10/- Coombs/Wilson

(R16); 1949 £1 Coombs/Watt (R31); 1953 £1 Coombs/Wlilson (R33)
consecutive pair. (Total: 5 notes); mixed condition.

Est. 100 - 200
448 ONE POUND, (R.26) Riddle/Heathershaw, (1927) K/9 529257 and

529298) £1 consecutive pair; about uncirculated and nice natural
notes. (2). 

Est. 2,000 - 2,500
449 ONE POUND, (R.29) Sheehan/McFarlane (1938) three banknotes;

plus (R32) Coombs/Wilson (1952) one banknote, F/VF. (Total: 4).

Est. 200 - 250
450 ONE POUND, (R.33S) Coombs/Wilson, Commonwealth Bank (1953)

HE/91 42662* Star Note; about Uncirculated.

Est. 2,000 - 2,500

451 ONE POUND, (R.34aS) Coombs/Wilson, Reserve Bank (1961) HE98
82064* Star Note; about Uncirculated.

Est. 2,000 - 2,500
452 ONE POUND, (R.34bS) Coombs/Wilson, Reserve Bank (1961)

HE/87 51514* Star Note; about Uncirculated.

Est. 2,000 - 2,500
453 FIVE POUNDS, Collins/Allen, (1914) V314760 (R.36bL) last prefix

letter V; fair condition. A contemporary forgery.

Est. 100 - 150
454 FIVE POUNDS, 1954 (R.49) Coombs/Wilson Commonwealth Bank

TA/44; plus 1960 (R.50) Coombs/Wilson Reserve Bank TB/96, (2);
VF/EF.

Est. 150 - 200
455 1960 £5 Coombs/Wilson (R50) and 1954 £10 Coombs/Wilson (R62),

VG. (2).

Est. 100 - 150
456 TEN POUNDS, (R.58F) Sheehan/McFarlane, (1940) V/3 277624 first

serial prefix. VF.

Est. 250 - 300
457 TEN POUNDS, (R.61L) Coombs/Wilson, (1952) V/24 761705 last

serial prefix. VG; small nick in top margin.

Est. 80 - 120
458 A range of mainly circulated banknotes, mostly paper: $1 (5), $2 (4),

$5 (7) and $10 (5).

Est. 120 - 150
459 Various "Commonwealth" banknotes comprising of $1 (R.73), $5

(R.202 x 2), $10 (R.302), and $20 (R.401 x 2), F/VF. (6).

Est. 100 - 150
460 Various Unc banknotes comprising of $1, $2 (2), $5 (6), $10 (2), $20,

and a gold-plated $20 "banknote". (Total: 13 items).

Est. 120 - 150
461 1985 TEN DOLLARS Johnston/Fraser (R.309); 1989 TWENTY

DOLLARS Phillips/Fraser (R.411); 1989 FIFTY DOLLARS
Phillips/Fraser (R.511) and 2014 ONE HUNDRED DOLLARS
Stevens/Parkinson (R.622b), all superb Uncirculated. (4).

Est. 250 - 300
462 ONE DOLLAR, Johnson/Stone 1982 (R.78) a consecutive bundle (49)

Unc.; plus 319 examples which are aUnc but all have centre bends.
(Total: 368).

Est. 500 - 600
463 TWO DOLLARS, Phillips/Randall (1968) (R.83) (2); and,

Phillip[s/Wheeler (1972) (R.84) (1); all Unc. (Total: 3).

Est. 100 - 150
464 TWO DOLLARS, (1979) (R.87) Knight/Stone (10, consecutive

numbers); Johnston/Stone (1983) (R.88) (7); and Johnston/Fraser
(1985) (R.89) (5). All Unc. (Total: 22).

Est. 150 - 200
465 TWO DOLLARS, Johnston/Stone (1983) (R.88) Unc. (6); plus

Johnston/Fraser (1985) (R.89) all aUnc but with centre bends, (20, in
consecutive runs of 10). (Total: 26).

Est. 150 - 200
466 TWO DOLLARS, Johnston/Fraser (1985) (R.89), LDQ 425786/875,

consecutive bundle of banknotes, (100), Unc.

Est. 400 - 500
467 FIVE DOLLARS, 1974 Phillips/Wheeler (R.205), (1); 1983

Johnston/Stone (R.208) (3); 1985 Johnston/Fraser (R.209a) (8); 1985
Johnston/Stone (R.209b) (2); 1990 Fraser/Higgins (R.212), (16); and
1991 Fraser/Cole (R.213) (1). all Unc. (Total: 31). R:$1690.

Est. 300 - 400
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468 FIVE DOLLARS, 1979 Knight/Stone (1979) (R.207), Unc. (8).
Est. 150 - 200

469 FIVE DOLLARS, 1979 Knight/Stone (R.207), Unc. (4, consec.
numbers); plus 2005 McFarlane/Henry (R.220c), Unc. (9, consec.
numbers). (Total: 13).

Est. 200 - 250
470 FIVE DOLLARS, Knight/Stone, 1979 (R.207), with strong inking

flaws affecting the portrait of Joseph Banks, the biological examples
depicted next to him and the numeral "5" at left; aUnc; together
with a 1991 Fraser/Cole (R.213), Unc. (2 notes).

Est. 100 - 150
471 FIVE DOLLARS, 1985 Johnston/Fraser (1985) (R.209a) QBV

390635/679 and 390681/2, a consecutive run of 45 notes plus a pair,
(47), Uncirculated.

Est. 600 - 800
472 FIVE DOLLARS, Fraser/Cole (1992) Last Prefix AB19712343/47

(R.214L) five consecutive notes. Uncirculated. (5).

Est. 2,500 - 3,000
473 FIVE DOLLARS, 1992 Fraser/Cole (R.214) (2); plus 2012

Stevens/Parkinson (R.222a) (33), all Unc. (Total: 35).

Est. 200 - 250
474 TEN DOLLARS, Coombs/Wilson (1966) (R.301) (3);

Phillips/Randall (1968) (R.303) (2); Phillips/Wheeler (1972) (R.304)
(1); Knight/Wheeler (1976) (R.306b) (1); and Johnston/Fraser (1985)
(R.309) (2). Total: 9; VF/aUnc.

Est. 300 - 350
475 TEN DOLLARS, Coombs/Randall (1967) (R.302) SED 549518, Unc.

Est. 300 - 500
476 TEN DOLLARS, Phillips/Randall (1968) (R.303S) ZSF 54716*

STAR Replacement Note, Fair.

Est. 300 - 500
477 TWENTY DOLLARS, Coombs/Wilson (1966) (R.401) (3);

Phillips/Randall (1968) (R.403) (2), and Phillips/Wheeler (1972)
(R.404) (3). (Total: 8 notes), VF-EF.

Est. 300 - 350
478 TWENTY DOLLARS, Johnston/Fraser (1985) (R.409a) EF (2); plus

Fraser/Higgins (1989) (R.411)  EF/aUnc (4). (Total: 6).

Est. 150 - 200
479 TWENTY DOLLARS, Fraser/Cole (1991) (R.413) (4); and

Fraser/Evans (1993) (R.415) (3). (Total: 7 notes), VF-EF.

Est. 150 - 200
480 FIFTY DOLLARS, Knight/Stone (1979) (R.507) (1); and

Phillips/Fraser (1989) (R.511) (1); both Uncirculated. (2)

Est. 200 - 250
481 FIFTY DOLLARS, Fraser/Higgins (1990) (R.512) YZB 151507/514,

consecutive run of eight notes. Uncirculated. (8)

Est. 600 - 800
482 FIFTY DOLLARS, Fraser/Higgins (1990) (R.512) WBV 423376/377,

consecutive pair. Uncirculated. (2)

Est. 200 - 250
483 COCOS KEELING ISLANDS: 1902 1/10th Rupee - 5 Rupee paper

tokens (CK1-6) or currency notes, printed in black and red on stock
of various thicknesses; each bearing the printed signature of G.
Clunies Ross. (6), EF/Unc.

Est. 200 - 300
484 An ex-dealer's unorganized counter display book of World

banknotes, including Vietnam, China, Japanese Occupations,
Hungary, Cambodia, French Colonies, Chile, Argentina, Italy,
Paraguay, Russia, and many more. Will take time to check. (150+).

Est. 200 - 300

485 A small album containing CANADA 1900 25c banknote, G.B. 10/- &
£1 (4) QE2, Eastern Caribbean $5, BERMUDA 1957 5/-, Somalia
50/- and 100/-, Bank of Scotland £1 and £5, British Armed Forces £1
(2nd Series), Falkland Islands £5, Gibraltar £1, Bahamas $3, St.
Helena £5, Tanzania 1966 10/-, 20/- and 100/- banknotes (2, diff.),
Singapore $10, Burma1k, etc. Mixed condition but several Unc. (26).

Est. 200 - 250
486 1937 Bank of Canada $10 (BC-24b), Gordon/Towers, Unc. Also, later

circulated $2 (2), $10 (4) and $20 (1). (Total: 6).

Est. 100 - 150
487 1961 One Dollar (Beattie-Rasminsky) Unc; 1973 $1; 1973 $1

(Crow-Bouey) (2, Unc.); 1986 $2 (Crow-Bouey) (2, Unc.); 1986 $5
(Crow-Bouey) Unc; and 1971 $10 (Crow-Bouey) Unc. (Total: 8
banknotes).

Est. 80 - 100
488 George VI 1938 5/- banknote; George VI 1951 £1 banknote and one

of each $2 and $10 banknotes, (4). VF/Unc.

Est. 150 - 200
489 GHANA: 1 cedi to 10 cedis set of 4 'SPECIMEN' banknotes, each

note numbered '*0006543', Uncirculated. (4).

Est. 60 - 80
490 HONG KONG: 1952 and 1959 Government of Hong Kong $1

banknotes; together with Hong Kong & Shanghai Bank 1955 and
1958 $10 banknotes. (4); no tears or pinholes.

Est. 150 - 200
491 INDIA: George VI period 1 Rupee (1), 5 Rupees (2), and 10 Rupees

(2) plus 3 later Reserve Bank of India banknotes; mixed condition.
(Total: 8).

Est. 100 - 150
492 MALTA: King George VI (1940, but n.d.) Ten Shillings, gem

Uncirculated; together with a 1967 Queen Elizabeth II £1 Central
Bank of Malta banknote, also superb Unc. (2).

Est. 200 - 300
493 1956 10/- & £1 banknotes (Fleming) with and without security

thread, plus 1985 $5 (Russell), mixed condition. (5).

Est. 100 - 150
494 SIERRA LEONE: set of 4 'SPECIMEN' banknotes to 5L, each note

numbered '*006515', uncirculated.

Est. 60 - 80
495 TONGA: set of 4 'SPECIMEN' banknotes to 10 pa'anga, each note

numbered '*006805', uncirculated.

Est. 100 - 120


